
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1302/

Código da publicação: 1302

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 05:16:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 5/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 23.916,50
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de motoniveladora com operador para
manutenção de estradas rurais. O pedido é para atender as necessidades da Secretaria de Obras,
Habitação e Serviços Urbanos.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de motoniveladora com operador para
manutenção de estradas rurais. O pedido é para atender as necessidades da Secretaria de Obras,
Habitação e Serviços Urbanos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00 EXTRATO DE ADITAMENTO Baixar

24/03/2025 00:00:00 Aditamento Quantitativo Baixar

14/02/2025 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1302/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-motoniveladora-com-operador-para-manutencao-de-estradas-rurais-o-pedido-e-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-obras-habitacao-e-servicos-urbanosp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf38161df3ba7bb6ed3632346e4f1e7f.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b5d5b364a939b1eca35c5701fdcd146.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1fd9ee4f18095f232775c5c97496c75.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO Baixar

06/02/2025 00:00:00 Aviso de Intenção Baixar

06/02/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fc1938df3ed75c97336e92b8f40f8c4.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46c8335183b59f3095de2281012e4783.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e2b1c460333d8519dd71d4f92b6b7ac.pdf

